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Группа № 1    10:00    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
КАЧНОВА Василиса СК ВУЛК МОО  4  2  V  3  4  V 0,333 -3 23 5
КОЗАЕВА Амалия ГБУ СШО АЛА  V  2  2  2  1  2 0,167 -15 14 7
КОВТУН Александра РЦСПСР КРА  V  V  2  V  V  V 0,833 8 27 2
МУРТАЗАЕВА Айзанат ФК ДИНА МОС  2  V  V  V  V  V 0,833 13 27 1
ЧЕРЕПАНОВА Алиса УОР №1, СПБ  V  V  3  4  4  4 0,333 0 25 4
СМЕТАННИКОВА Дарья РОУОР РОС  V  V  3  1  V  V 0,667 5 24 3

КЛЕВЦОВА Виктория СШОР ПО НОВ  4  V  4  0  V  0 0,333 -8 18 6

Группа № 2    10:00    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
ФОФАНОВА Мария ЮНОСТЬ МОС  V  3  V  V  V  V 0,833 11 28 1
ЛИЛЛЕРТ Ульяна МБУ СШ ЛЕН  2  3  V  3  4  V 0,333 -1 22 6
БАТИЩЕВА Даяна ГБУ СО С САР  V  V  V  3  2  4 0,500 2 24 4

ЯНГАЗИЕВА Бела РОУОР РОС  2  1  1  2  3  0 0,000 -21 9 7
ТАРАСОВА Екатерина МБУ ДО МОО  2 V4  V  V  3  3 0,500 -1 22 5
ПОТЕМКИНА Виктория РЦСПСР КРА  4  V  V  V  V  2 0,667 4 26 3
РАЙХЛИНА Евгения ЦСКА Г. СПБ  2  3  V  V  V  V 0,667 6 25 2

Группа № 3    10:00    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг

ЧАЙКИНА Майя СК ВУЛК МОО  V  4  2  V  3  V 0,500 0 24 5
ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СШОР КО СПБ  1  4  V  V  1  2 0,333 -7 18 6
БАЛАЕВА Лика ГБУ СШО АЛА  V  V  V  V  3  2 0,667 0 25 3
МАРКИНА Полина ЦСКА Г. САМ  V  3  4  V  V  V 0,667 5 27 2
КАЛАШНИКОВА Татьяна МБУ СШ ЛЕН  4  2  3  3  1  4 0,000 -13 17 7
БЕКМУРЗОВА Яна МССУОР МОС  V  V  V  4  V  V 0,833 14 29 1
ВТЮРИНА Маргарита СШОР ПО НИЖ  4  V  V  3  V  2 0,500 1 24 4

Группа № 4    10:00    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
ЛЯХОВА Анна МБУ СШ СТА  V  V  V  3  V V4 0,833 11 27 2
САМАРЕВА Анастасия СШ ДУБН МОО  3  3  4  2  3  V 0,167 -9 20 7
БАЛАН Анастасия ЦСКА Г. СПБ  4  V  3  V  V  V 0,667 3 27 3
МАРКОВА Кристина МБУ СШ ПСК  1  V  V  2  4  2 0,333 -8 19 6
МАЛЫХИНА Екатерина МГФСО МОС  V  V  3  V  V  V 0,833 11 28 1

ПЛЮСНИНА Ольга КОГАУ С КИР  1  V  4  V  4  3 0,333 -5 22 5
ЗАМЯТИНА Юнона РЦСПСР КРА  2  4  4  V  1  V 0,333 -3 21 4

Группа № 5    10:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
СУАНОВА Диана ГБУ СШО АЛА  V  4  V  V  4  1 0,500 1 24 4
ЯНГАЗИЕВА Лола РОУОР РОС  4  0  V  4  1  1 0,167 -13 15 6

ГОРБУНОВА Маргарита СШОР В СПБ  V  V  V  V  V  3 0,833 10 28 2
ОСИПОВА Алена МАУДО Д КРА  1  3  2  V  2  0 0,167 -16 13 7
ИВАНОВА Мария ГБУ СО С САР  3  V  4  4  3  1 0,167 -9 20 5
ТИМОФЕЕВА Татьяна СШОР Г. МОО  V  V  3  V  V  3 0,667 7 26 3
ГЗЮНОВА Анна ЮНОСТЬ МОС  V  V  V  V  V V4 1,000 20 29 1
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Группа № 6    10:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
РУСТАМОВА Анастасия СШОР УО МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МБУ ДО МОО  1  3  V  2  V V4 0,500 -4 20 4
НОСКОВА Вера КОГАУ С КИР  1  V  V  2  V  V 0,667 1 23 3
АРТАМОНОВА Виктория ЦСКА МОС  0  3  3  1  V  V 0,333 -10 17 6
ХЭ Анна ГБУ СО С САР  4  V  V  V  V  2 0,667 8 26 2
НИКУЛИНА Екатерина КШВСМ СПБ  0  3  2  4  3  3 0,000 -15 15 7

КОЗЛОВА Юлия ФФЛО ЛЕН  2  3  4  3  V  V 0,333 -2 22 5

Группа № 7    10:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
СМИРНОВА Юлия ЮНОСТЬ МОС  2  1  4  2  V  1 0,167 -12 15 6
БЕЛОУСОВА Дарья МБУ СШ ЛЕН  V  2  V  2  2  3 0,333 -5 19 5
СКОРОБОГАТОВА Тамара СПАРТАК СПБ  V  V  3  V  V  1 0,667 6 24 3

ЦУШКО Софья ФСК ЛОК МОС  V  4  V  V  V  4 0,667 4 28 4
ДОГАН Сафиййе РСШОР П ТАТ  V  V  3  3  V  V 0,667 7 26 2
РЫКОВА Алина КОГАУ С КИР  2 V3  2  4  2  0 0,167 -14 13 7
БАЛЯГИНА Анастасия СШОР Г. МОО  V  V  V  V  3  V 0,833 14 28 1

Группа № 8    10:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг

КОЛБЕНЕВА Екатерина МССУОР МОС  V  V  V  2  V  2 0,667 10 24 2
СЕРГЕЕВА Ульяна МБУ СШ ЛЕН  1  V  2  2  2  2 0,167 -12 14 6
ТОРМЫШОВА Мария МАУДО Д КРА  0  1  2  2  2  4 0,000 -19 11 7
ГРИНМАН Мария МГФСО МОС  2  V  V  V  4  V 0,667 6 26 3
КОЧЕТКОВА Лола СПАРТАК СПБ  V  V  V  3  1  4 0,500 2 23 5
ХУСАИНОВА Елизавета МБУ СШ БАШ  1  V  V  V  V  2 0,667 4 23 4
БЕЛОВА Анна СШОР Г. МОО  V  V  V  3  V  V 0,833 9 28 1

Группа № 9    11:30    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
ШУМСКАЯ София ФК ДИНА МОС  V  4  2  V  V  V 0,667 4 26 3
МАРНОВА Амина ГБНОУ С СПБ  2  3  3  1  V  V 0,333 -4 19 5
БЕЛОУСОВА Софья СШОР ПО МОО  V  V  1  2  V  V 0,667 1 23 4
КАЗМИНА Полина МССУОР МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
МОРДВИНЦЕВА Ульяна ЦСКА Г. ВЛГ  4  V  V  1  V  V 0,667 8 25 2

КОРОВИНА Мария ГБУ СО С САР  3  3  4  2  2  3 0,000 -13 17 7
ОСЕТРОВА Анна ФФЛО ЛЕН  3  0  1  3  2  V 0,167 -14 14 6

Группа № 10    11:30    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ВАСЯКИНА Валерия МГФСО МОС  3  4  V  V  V  V 0,667 5 27 3
НАЗАРОВА Анастасия ГБУ СШО АЛА  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

ВТЮРИНА Мария СШОР ПО НИЖ  V  0  4  1  1  V 0,333 -8 16 5
КУРОЧКИНА Ксения ЮНОСТЬ МОС  1  1  V  1  3  V 0,333 -12 16 6
ЗЕМЛЯКОВА Дарья ФОК САЛ МОО  4  1  V  V  4  V 0,500 3 24 4
ГОЛУБКОВА Анастасия МБУ СШ БАШ  4  3  V  V  V  V 0,667 7 27 2
ПИСАРЕВА Елизавета КШВСМ, СПБ  3  1  0  4  4  2 0,000 -16 14 7
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Группа № 11    11:30    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
БАЛАШОВА Анна МГФСО МОС  2  3  V  4  V  V 0,500 3 24 3
САВВИНЫХ Екатерина СШОР ПО НОВ  V  2  3  0  V  V 0,500 -5 20 5
ВОРОБЬЕВА Анастасия СК ВУЛК МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
ИЛЮЩЕНКО Анастасия ФК ДИНА МОС  3  V  2  4  V  V 0,500 1 24 4
ЧИХАНОВА Александра СШОР ПО НИЖ  V  V  2  V  V  V 0,833 11 27 2
ГАРАНЯН Вероника МАУДО Д КРА  1  4  2  2  2  V 0,167 -11 16 6

ОРЕХОВА Анастасия КШВСМ СПБ  2  4  3  3  1  2 0,000 -15 15 7

Группа № 12    11:30    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ФАЙЗРАХМАНОВА Софи ФК ДИНА МОС  0  2  1  V  3  V 0,333 -10 16 5
ПОЛОЗОВА Юлия СК ВУЛК МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
ГЕРАСИМОВА Алина РСШОР П ТАТ  V  2 V2  V  4  V 0,667 2 23 3

ЧЕРКАСОВА Александра ФСК ЛОК МОС  V  1  1  V  2  V 0,500 -1 19 4
ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна МБУ СШ ЛЕН  4  3  4  4  1  V 0,167 -7 21 6
СЕМЕНЮК Полина СШОР № САМ  V  3  V  V  V  V 0,833 12 28 2
СТАХУРСКАЯ Карина СШОР КО СПБ  2  1  4  3  3  1 0,000 -16 14 7

Группа № 13    11:30    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг

САННИКОВА Мария ЦСКА МОС  V  3  V  2  2  V 0,500 0 22 3
ЩЕРБАКОВА Александра СШОР №1 ВРЖ  2  4  2  1  2  1 0,000 -17 12 7
УРЧЕГОВА Полина КШВСМ СПБ  V V4  3  1  2  V 0,500 -3 20 5
ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна ФК ДИНА МОС  2  V  V  3  0  V 0,500 -2 20 4
КРЫМОВА Галина РСШОР П ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
ПОНКРАТОВА Майя МБУ СШ ЛЕН  V  V  V  V  3  4 0,667 11 27 2
ВОЛКОВА Мария СШ ДУБН МОО  3  V  1  2  4  V 0,333 -5 20 6

Группа № 14    11:30    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
ХОМЕНКО Алина СШОР УО МОС  V  V  3  V  V  V 0,833 8 28 2
ДЕЙНЕКО Анастасия МБУ СШ ЛЕН  3  1  1  4  2  3 0,000 -16 14 7
РАМОНОВА Виктория ГБУ СШО АЛА  4  V  V  V  V  V 0,833 14 29 1
ПАЛАГИНА Яна ЦСКА МОС  V  V  1  2  V  V 0,667 2 23 3
СТОЛУПИНА Александра СШ ДУБН МОО  4  V  1  V  V  4 0,500 0 24 5

ДОЛГОЛЕВА Ксения СШОР №1 ВРЖ  0  V  4  3  3  3 0,167 -9 18 6
ЗАЙЦЕВА Дарья КШВСМ СПБ  4  V  3  4  V  V 0,500 1 26 4

Группа № 15    11:30    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
КОСЫХ Альбина ЦСКА МОС  1  3  4  V V4  V 0,500 -1 22 4
МИСТУЛОВА Марина ГБУ СШО АЛА  V  4  V  V  V  4 0,667 8 28 2

СЕЛИНА Ирина СШОР Г. МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 12 30 1
СКАТИНА Божена ГБУ СШО МОС  V  3  1  V  V  V 0,667 2 24 3
МИЛЮТИНА Александра КШВСМ СПБ  2  3  3  3  4  1 0,000 -14 16 7
СИДОРОВА Екатерина СШОР № САМ  3  3  4  2  V  V 0,333 -4 22 6
ПОЛЯКОВА Арина СШОР ПО НОВ  3  V  3  3  V  3 0,333 -3 22 5
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Группа № 16    11:30    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
ПОНОМАРЕВА Софья ЦСКА МОС  2  4  3  V  3  3 0,167 -7 20 6
СТЕЛЬМАХ София СШОР & КЛГ  V  V  3  4  1  3 0,333 -3 21 5
ЕРМАКОВА Анна КШВСМ СПБ  V  2  1  3  2  2 0,167 -14 15 7
КАРЧЕМКИНА Лада ГБУ СШО МОС V4  V  V  4  2  3 0,500 1 23 4
ИВАНОВА Софья СШОР Г. МОО  3  V  V  V  4  V 0,667 2 27 3
РАЙКОВА Мария СШОР № САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

ИВАНОВА Алина МБУ СШ ЛЕН  V  V  V  V  4  3 0,667 6 27 2

Группа № 17    11:30    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
УСАЧЁВА Любава ФСК ЛОК МОС  2  V  3  4  2  3 0,167 -9 19 6
КУРИЦЫНА Наталия МБУ СШ ЛЕН  V  0  2  0  2  1 0,167 -17 10 7
ТУРАКУЛОВА Карина СШОР №3 СПБ  4  V  4  2  V  4 0,333 1 24 5

СИЗОВА София ЦСКА МОС V4  V  V  3  3  V 0,667 5 25 3
БАБЕНКОВА Алина СШОР № САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1
ИГНАТЬЕВА Надежда ГБУ СО С САР  V  V  3  V  4  V 0,667 7 27 2
ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МБУ ДО МОО  V  V  V  1  4  3 0,500 0 23 4

Группа № 18    11:30    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг

МУСИЕНКО Кристина МССУОР МОС  V  V  V  V  3  V 0,833 7 28 1
ТУМКОВА Таисия МБУ СШ ЛЕН  4  2  V  4  V  V 0,500 5 25 4
САРКИСЯН Маргарита СШОР В СПБ  3  V  V  4  V  V 0,667 8 27 2
КРАМОРЕНКО Татьяна ЦСКА МОС  3  1  1  4  1  V 0,167 -12 15 6
БАКАНОВА Анастасия МАУ МО КРА  4  V  V  V  V  2 0,667 3 26 3
ГУЛЯЕВА Татьяна СШОР № САМ  V  1  2  V  3  V 0,500 1 21 5
СЕМЕНОВА Анна ГБУ СО С САР  2  3  4  2 V3  1 0,167 -12 15 6

Группа № 19    11:30    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
ХИВРИЧ Людмила ЦСКА МОС  V  1  V  V  V  4 0,667 2 25 4
ЧЕРНОВА Валерия МБУ СШ ЛЕН  2  4  1  4  0  1 0,000 -18 12 7
ЧЕНЦОВА София ГБНОУ С СПБ  V  V  V  V  1  V 0,833 9 26 1
СОКЕРИНА Евдокия ЮНОСТЬ МОС  4  V  1  4  4  V 0,333 0 23 5
БУРНАЦЕВА Алана ГБУ СШО АЛА  3  V  4  V  0  2 0,333 -9 19 6

ДУДАРЬКОВА Ева СШОР ПО НОВ  4  V  V  V  V  3 0,667 12 27 2
МОИСЕЕВА Екатерина РСШОР П ТАТ  V  V  2  2  V  V 0,667 4 24 3

Группа № 20    11:30    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
АНТОНОВА Анастасия СШОР В СПБ  4  2 V3  4  4  V 0,333 -4 22 5
ТОФЕЛЮК Олеся СШОР ПО НИЖ  V  4  V  V  V  V 0,833 7 29 2

КУЩЕЙ Валерия СШОР №1 ОМС  V  V  V  4  3  3 0,500 2 25 3
СОКОЛОВА Арина КШВСМ СПБ  2  1  2  1  2  V 0,167 -11 13 7
ШИРОВА Вера МБУ СШ ЛЕН  V  4  V  V  V  V 0,833 12 29 1
ГОРШКОВА Светлана ФК ДИНА МОС  V  4  V  V  2  3 0,500 0 24 4
МЕРКУШЕВА Софья СШОР №1 ВРЖ  4  4  V  1  1  V 0,333 -6 20 6
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Группа № 21    11:30    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
ФЕНЬШИНА Диана СШОР №3 СПБ  3  V  V  4  0  V 0,500 -3 22 4
ТЕРЕНТЬЕВА Мария МГФСО МОС  V  3  4  1  4  1 0,167 -10 18 6
ПЕТРОВА Юлия МБУ СШ ЛЕН  4  V  V  3  V  V 0,667 5 27 3
КОСОПОЙКО Екатерина ГБНОУ С СПБ  2  V  4  1  1  1 0,167 -15 14 7
МИННУЛЛИНА Элла РСШОР П ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
ИКАЛОВА Диана СК ВУЛК МОО  V  V  4  V  1  V 0,667 9 25 2

КАЗАКОВА Мария МАУ МО КРА  4  V  1  V  3  1 0,333 -3 19 5

Группа № 22    10:00    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
БИРЮКОВА Софья КОГАУ С КИР  4  V  V  4  3 0,400 -2 21 4
ФЕДОТОВА Мария ЦСКА МОС  V  2  2  V  3 0,400 -6 17 6
МАРКИНА Елизавета ЦСКА Г. САМ  4  V  2  3 V4 0,400 -2 18 5

БЕСКРОВНАЯ Дарья УОР №1, СПБ  4  V  V  4  3 0,400 2 21 3
АСТАХОВА Софья СШОР Г. МОО  V  4  V  V  4 0,600 2 23 2
АБАЕВА Валерия ГБУ СШО АЛА  V  V  3  V  V 0,800 6 23 1

Группа № 23    10:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
КНЫШ Вера ГБНОУ С СПБ  V  V  2  1  V 0,600 -1 18 3

КОРОЛЕВА Анастасия ГБУ СО С САР  4  V  V  1  3 0,400 -4 18 6
СУГКОЕВА Лидия ЮНОСТЬ МОС  3  4  3  V  V 0,400 1 20 4
СОРОКА Полина МБУ СШ ЛЕН  V  3  V  4  3 0,400 0 20 5
ХАЕРТДИНОВА Полина МБУ СШ БАШ  V  V  3  V  1 0,600 3 19 1
НЕСКУБА Ксения РОУОР РОС  2  V  1  V  V 0,600 1 18 2

Группа № 24    10:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ЕРЕМИНА Светлана СК ВУЛК МОО  V  1  V  2  V 0,600 0 18 3
МИНГАЖЕВА Карина ЮНОСТЬ МОС  1  0  3  0  V 0,200 -14 9 5
НИКОНОВА Татьяна КАЗУОР ТАТ  V  V  V  1  V 0,800 12 21 2
КОЗЛОВА Татьяна СШОР В СПБ  3  V  0  4  V 0,400 -4 17 4
КАЗАКОВА Анастасия МБУ СШ БАШ  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
МАЛАЩЕНКО Анастасия МБУ СШ ЛЕН  4  3  3  3  1 0,000 -11 14 6

Группа № 25    10:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
СУЛЕНКО Анастасия МБУ СШ ЛЕН  3  2  2  4  1 0,000 -13 12 6
НОГТЕВА Таисия СПАРТАК СПБ  V  2  3  2  3 0,200 -8 15 5
КРЫМОВА Виктория РСШОР П ТАТ  V  V  1  V V4 0,800 4 20 2
ПОПОВА Полина ЦСКА Г. САМ  V  V  V  3  3 0,600 5 21 3
ЗАБЕЛИНА Анастасия ФОК САЛ МОО  V  V  4  V  2 0,600 2 21 4

КУЗНЕЦОВА Валерия МССУОР МОС  V  V  3  V  V 0,800 10 23 1
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Группа № 26    10:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
АРБУЗОВА Екатерина МБУ ДО МОО  2  2  3  V  V 0,400 -4 17 4
АКСЮТИНА Александра ГБНОУ С СПБ  V  4  4  V  V 0,600 8 23 3
КУЛИНСКАЯ Виктория МССУОР МОС  V  V  3  V  V 0,800 7 23 2
МОРГУНОВА Алена СШОР № САМ  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
САДЧИКОВА Дарья ЦСКА Г. ВЛГ  4  2  2  2  V 0,200 -7 15 5
КАРПОВА Анастасия МБУ СШ ЛЕН  2  1  3  0  2 0,000 -17 8 6
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1 РУСТАМОВА Анастасия МОС 1,000 22 30 квалифицирован

2 НАЗАРОВА Анастасия АЛА 1,000 21 30 квалифицирован

3 ПОЛОЗОВА Юлия МОО 1,000 20 30 квалифицирован

4 ГЗЮНОВА Анна МОС 1,000 20 29 квалифицирован

5 КАЗМИНА Полина МОС 1,000 18 30 квалифицирован

6 МИННУЛЛИНА Элла ТАТ 1,000 17 30 квалифицирован

7 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 1,000 17 25 квалифицирован

8 ВОРОБЬЕВА Анастасия МОО 1,000 16 30 квалифицирован

8 КРЫМОВА Галина ТАТ 1,000 16 30 квалифицирован

10 РАЙКОВА Мария САМ 1,000 15 30 квалифицирован

11 БАБЕНКОВА Алина САМ 1,000 13 30 квалифицирован

12 МОРГУНОВА Алена САМ 1,000 13 25 квалифицирован

13 СЕЛИНА Ирина МОО 1,000 12 30 квалифицирован

14 БЕКМУРЗОВА Яна МОС 0,833 14 29 квалифицирован

14 РАМОНОВА Виктория АЛА 0,833 14 29 квалифицирован

16 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 0,833 14 28 квалифицирован

17 МУРТАЗАЕВА Айзанат МОС 0,833 13 27 квалифицирован

18 ШИРОВА Вера ЛЕН 0,833 12 29 квалифицирован

19 СЕМЕНЮК Полина САМ 0,833 12 28 квалифицирован

20 МАЛЫХИНА Екатерина МОС 0,833 11 28 квалифицирован

20 ФОФАНОВА Мария МОС 0,833 11 28 квалифицирован

22 ЛЯХОВА Анна СТА 0,833 11 27 квалифицирован

22 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 0,833 11 27 квалифицирован

24 ГОРБУНОВА Маргарита СПБ 0,833 10 28 квалифицирован

25 БЕЛОВА Анна МОО 0,833 9 28 квалифицирован

26 ЧЕНЦОВА София СПБ 0,833 9 26 квалифицирован

27 ХОМЕНКО Алина МОС 0,833 8 28 квалифицирован

28 КОВТУН Александра КРА 0,833 8 27 квалифицирован

29 ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ 0,833 7 29 квалифицирован

30 МУСИЕНКО Кристина МОС 0,833 7 28 квалифицирован

31 НИКОНОВА Татьяна ТАТ 0,800 12 21 квалифицирован

32 КУЗНЕЦОВА Валерия МОС 0,800 10 23 квалифицирован

33 КУЛИНСКАЯ Виктория МОС 0,800 7 23 квалифицирован

34 АБАЕВА Валерия АЛА 0,800 6 23 квалифицирован

35 КРЫМОВА Виктория ТАТ 0,800 4 20 квалифицирован

36 ДУДАРЬКОВА Ева НОВ 0,667 12 27 квалифицирован

37 ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН 0,667 11 27 квалифицирован

38 КОЛБЕНЕВА Екатерина МОС 0,667 10 24 квалифицирован

39 ИКАЛОВА Диана МОО 0,667 9 25 квалифицирован

40 МИСТУЛОВА Марина АЛА 0,667 8 28 квалифицирован

41 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0,667 8 27 квалифицирован

42 ХЭ Анна САР 0,667 8 26 квалифицирован

43 МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ 0,667 8 25 квалифицирован

44 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0,667 7 27 квалифицирован

44 ИГНАТЬЕВА Надежда САР 0,667 7 27 квалифицирован

46 ДОГАН Сафиййе ТАТ 0,667 7 26 квалифицирован

46 ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО 0,667 7 26 квалифицирован

48 ИВАНОВА Алина ЛЕН 0,667 6 27 квалифицирован

49 ГРИНМАН Мария МОС 0,667 6 26 квалифицирован

50 РАЙХЛИНА Евгения СПБ 0,667 6 25 квалифицирован
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51 СКОРОБОГАТОВА Тамара СПБ 0,667 6 24 квалифицирован

52 ВАСЯКИНА Валерия МОС 0,667 5 27 квалифицирован

52 МАРКИНА Полина САМ 0,667 5 27 квалифицирован

52 ПЕТРОВА Юлия ЛЕН 0,667 5 27 квалифицирован

55 СИЗОВА София МОС 0,667 5 25 квалифицирован

56 СМЕТАННИКОВА Дарья РОС 0,667 5 24 квалифицирован

57 ЦУШКО Софья МОС 0,667 4 28 квалифицирован

58 ПОТЕМКИНА Виктория КРА 0,667 4 26 квалифицирован

58 ШУМСКАЯ София МОС 0,667 4 26 квалифицирован

60 МОИСЕЕВА Екатерина ТАТ 0,667 4 24 квалифицирован

61 ХУСАИНОВА Елизавета БАШ 0,667 4 23 квалифицирован

62 БАЛАН Анастасия СПБ 0,667 3 27 квалифицирован

63 БАКАНОВА Анастасия КРА 0,667 3 26 квалифицирован

64 ИВАНОВА Софья МОО 0,667 2 27 квалифицирован

65 ХИВРИЧ Людмила МОС 0,667 2 25 квалифицирован

66 СКАТИНА Божена МОС 0,667 2 24 квалифицирован

67 ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ 0,667 2 23 квалифицирован

67 ПАЛАГИНА Яна МОС 0,667 2 23 квалифицирован

69 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0,667 1 23 квалифицирован

69 НОСКОВА Вера КИР 0,667 1 23 квалифицирован

71 БАЛАЕВА Лика АЛА 0,667 0 25 квалифицирован

72 АКСЮТИНА Александра СПБ 0,600 8 23 квалифицирован

73 ПОПОВА Полина САМ 0,600 5 21 квалифицирован

74 ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ 0,600 3 19 квалифицирован

75 АСТАХОВА Софья МОО 0,600 2 23 квалифицирован

76 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0,600 2 21 квалифицирован

77 НЕСКУБА Ксения РОС 0,600 1 18 квалифицирован

78 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0,600 0 18 квалифицирован

79 КНЫШ Вера СПБ 0,600 -1 18 квалифицирован

80 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 0,500 5 25 квалифицирован

81 БАЛАШОВА Анна МОС 0,500 3 24 квалифицирован

81 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0,500 3 24 квалифицирован

83 КУЩЕЙ Валерия ОМС 0,500 2 25 квалифицирован

84 БАТИЩЕВА Даяна САР 0,500 2 24 квалифицирован

85 КОЧЕТКОВА Лола СПБ 0,500 2 23 квалифицирован

86 ЗАЙЦЕВА Дарья СПБ 0,500 1 26 квалифицирован

87 ВТЮРИНА Маргарита НИЖ 0,500 1 24 квалифицирован

87 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 0,500 1 24 квалифицирован

87 СУАНОВА Диана АЛА 0,500 1 24 квалифицирован

90 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 0,500 1 23 квалифицирован

91 ГУЛЯЕВА Татьяна САМ 0,500 1 21 квалифицирован

92 ГОРШКОВА Светлана МОС 0,500 0 24 квалифицирован

92 СТОЛУПИНА Александра МОО 0,500 0 24 квалифицирован

92 ЧАЙКИНА Майя МОО 0,500 0 24 квалифицирован

95 ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО 0,500 0 23 квалифицирован

96 САННИКОВА Мария МОС 0,500 0 22 квалифицирован

97 КОСЫХ Альбина МОС 0,500 -1 22 квалифицирован

97 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0,500 -1 22 квалифицирован

99 ЧЕРКАСОВА Александра МОС 0,500 -1 19 квалифицирован

100 ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна МОС 0,500 -2 20 квалифицирован
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101 ФЕНЬШИНА Диана СПБ 0,500 -3 22 квалифицирован

102 УРЧЕГОВА Полина СПБ 0,500 -3 20 квалифицирован

103 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО 0,500 -4 20 квалифицирован

104 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0,500 -5 20 квалифицирован

105 БЕСКРОВНАЯ Дарья СПБ 0,400 2 21 квалифицирован

106 СУГКОЕВА Лидия МОС 0,400 1 20 квалифицирован

107 СОРОКА Полина ЛЕН 0,400 0 20 квалифицирован

108 БИРЮКОВА Софья КИР 0,400 -2 21 квалифицирован

109 МАРКИНА Елизавета САМ 0,400 -2 18 квалифицирован

110 КОРОЛЕВА Анастасия САР 0,400 -4 18 квалифицирован

111 АРБУЗОВА Екатерина МОО 0,400 -4 17 квалифицирован

111 КОЗЛОВА Татьяна СПБ 0,400 -4 17 квалифицирован

113 ФЕДОТОВА Мария МОС 0,400 -6 17 квалифицирован

114 ТУРАКУЛОВА Карина СПБ 0,333 1 24 квалифицирован

115 ЧЕРЕПАНОВА Алиса СПБ 0,333 0 25 квалифицирован

116 СОКЕРИНА Евдокия МОС 0,333 0 23 квалифицирован

117 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0,333 -1 22 квалифицирован

118 КОЗЛОВА Юлия ЛЕН 0,333 -2 22 квалифицирован

119 КАЧНОВА Василиса МОО 0,333 -3 23 квалифицирован

120 ПОЛЯКОВА Арина НОВ 0,333 -3 22 квалифицирован

121 ЗАМЯТИНА Юнона КРА 0,333 -3 21 квалифицирован

121 СТЕЛЬМАХ София КЛГ 0,333 -3 21 квалифицирован

123 КАЗАКОВА Мария КРА 0,333 -3 19 квалифицирован

124 АНТОНОВА Анастасия СПБ 0,333 -4 22 квалифицирован

124 СИДОРОВА Екатерина САМ 0,333 -4 22 квалифицирован

126 МАРНОВА Амина СПБ 0,333 -4 19 выбывший

127 ПЛЮСНИНА Ольга КИР 0,333 -5 22 выбывший

128 ВОЛКОВА Мария МОО 0,333 -5 20 выбывший

129 БЕЛОУСОВА Дарья ЛЕН 0,333 -5 19 выбывший

130 МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ 0,333 -6 20 выбывший

131 ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ 0,333 -7 18 выбывший

132 МАРКОВА Кристина ПСК 0,333 -8 19 выбывший

133 КЛЕВЦОВА Виктория НОВ 0,333 -8 18 выбывший

134 ВТЮРИНА Мария НИЖ 0,333 -8 16 выбывший

135 БУРНАЦЕВА Алана АЛА 0,333 -9 19 выбывший

136 АРТАМОНОВА Виктория МОС 0,333 -10 17 выбывший

137 ФАЙЗРАХМАНОВА Софи МОС 0,333 -10 16 выбывший

138 КУРОЧКИНА Ксения МОС 0,333 -12 16 выбывший

139 САДЧИКОВА Дарья ВЛГ 0,200 -7 15 выбывший

140 НОГТЕВА Таисия СПБ 0,200 -8 15 выбывший

141 МИНГАЖЕВА Карина МОС 0,200 -14 9 выбывший

142 ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна ЛЕН 0,167 -7 21 выбывший

143 ПОНОМАРЕВА Софья МОС 0,167 -7 20 выбывший

144 ИВАНОВА Мария САР 0,167 -9 20 выбывший

144 САМАРЕВА Анастасия МОО 0,167 -9 20 выбывший

146 УСАЧЁВА Любава МОС 0,167 -9 19 выбывший

147 ДОЛГОЛЕВА Ксения ВРЖ 0,167 -9 18 выбывший

148 ТЕРЕНТЬЕВА Мария МОС 0,167 -10 18 выбывший

149 ГАРАНЯН Вероника КРА 0,167 -11 16 выбывший

150 СОКОЛОВА Арина СПБ 0,167 -11 13 выбывший
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151 КРАМОРЕНКО Татьяна МОС 0,167 -12 15 выбывший

151 СЕМЕНОВА Анна САР 0,167 -12 15 выбывший

151 СМИРНОВА Юлия МОС 0,167 -12 15 выбывший

154 СЕРГЕЕВА Ульяна ЛЕН 0,167 -12 14 выбывший

155 ЯНГАЗИЕВА Лола РОС 0,167 -13 15 выбывший

156 ЕРМАКОВА Анна СПБ 0,167 -14 15 выбывший

157 ОСЕТРОВА Анна ЛЕН 0,167 -14 14 выбывший

158 РЫКОВА Алина КИР 0,167 -14 13 выбывший

159 КОЗАЕВА Амалия АЛА 0,167 -15 14 выбывший

159 КОСОПОЙКО Екатерина СПБ 0,167 -15 14 выбывший

161 ОСИПОВА Алена КРА 0,167 -16 13 выбывший

162 КУРИЦЫНА Наталия ЛЕН 0,167 -17 10 выбывший

163 МАЛАЩЕНКО Анастасия ЛЕН 0,000 -11 14 выбывший

164 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 0,000 -13 17 выбывший

164 КОРОВИНА Мария САР 0,000 -13 17 выбывший

166 СУЛЕНКО Анастасия ЛЕН 0,000 -13 12 выбывший

167 МИЛЮТИНА Александра СПБ 0,000 -14 16 выбывший

168 НИКУЛИНА Екатерина СПБ 0,000 -15 15 выбывший

168 ОРЕХОВА Анастасия СПБ 0,000 -15 15 выбывший

170 ДЕЙНЕКО Анастасия ЛЕН 0,000 -16 14 выбывший

170 ПИСАРЕВА Елизавета СПБ 0,000 -16 14 выбывший

170 СТАХУРСКАЯ Карина СПБ 0,000 -16 14 выбывший

173 ЩЕРБАКОВА Александра ВРЖ 0,000 -17 12 выбывший

174 КАРПОВА Анастасия ЛЕН 0,000 -17 8 выбывший

175 ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН 0,000 -18 12 выбывший

176 ТОРМЫШОВА Мария КРА 0,000 -19 11 выбывший

177 ЯНГАЗИЕВА Бела РОС 0,000 -21 9 выбывший
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